



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

INLOGIC A/S
SILKEBORGVEJ 140, 8700 HORSENS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2018

Justin Gress Howson

CVR-NR. 33 58 36 05

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	InLogic A/S Silkeborgvej 140 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 58 36 05
	Stiftet: 14. marts 2011
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Justin Gress Howson Kim Andersen Bo Pedersen
Direktion	Justin Gress Howson Kim Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af fuldautomatisk brugerhåndteringssystem til bl.a. kommuner, undervisningssektoren og sundhedssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 133 tkr. efter skat og anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.139.480	11.397.074
Personaleomkostninger.....	1	-8.748.272	-9.180.964
Af- og nedskrivninger.....		-22.831	-20.268
Andre driftsomkostninger.....		-27.224	0
DRIFTSRESULTAT		341.153	2.195.842
Andre finansielle indtægter.....	2	4.515	28.895
Andre finansielle omkostninger.....	3	-139.853	-67.759
RESULTAT FØR SKAT		205.815	2.156.978
Skat af årets resultat.....	4	-72.597	-512.226
ÅRETS RESULTAT		133.218	1.644.752
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		133.218	-355.248
I ALT		133.218	1.644.752

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		177.345	38.082
Materielle anlægsaktiver.....	5	177.345	38.082
Lejededpositum.....		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	39.000	39.000
ANLÆGSAKTIVER.....		216.345	77.082
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.091.056	8.806.081
Varebeholdninger.....	7	9.091.056	8.806.081
Tilgodehavender fra salg.....		3.343.882	2.700.896
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	8	0	17.052
Udskudt skatteaktiv.....		101.432	69.089
Andre tilgodehavender.....		0	132.500
Tilgodehavende selskabsskat.....		47.060	0
Periodeafgrænsningsposter.....		71.511	36.672
Tilgodehavender.....		3.563.885	2.956.209
Likvider.....		194.753	178.426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.849.694	11.940.716
AKTIVER.....		13.066.039	12.017.798

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.331.508	1.198.290
Forslag til udbytte.....		0	2.000.000
EGENKAPITAL.....	9	1.831.508	3.698.290
Gæld til pengeinstitutter.....		475.586	463.784
Modtagne forudbetalinger.....		4.707.480	3.513.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		479.786	187.429
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.671.016	622.840
Sambeskatningsbidrag.....		0	331.900
Anden gæld.....		2.900.663	3.200.170
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.234.531	8.319.508
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.234.531	8.319.508
PASSIVER.....		13.066.039	12.017.798
 Eventualposter mv.	 10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 12 (2016: 10)			
Løn og gager.....	7.447.287	8.031.798	
Pensioner.....	869.902	913.287	
Andre omkostninger til social sikring.....	431.083	235.879	
	8.748.272	9.180.964	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	253	18.215	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.262	10.680	
	4.515	28.895	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	92.427	46.760	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.426	20.999	
	139.853	67.759	
Skat af årets resultat			4
Sambeskatningsbidrag.....	104.940	521.900	
Regulering af udskudt skat.....	-32.343	-9.674	
	72.597	512.226	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		371.227	
Tilgang.....		162.094	
Kostpris 31. december 2017.....		533.321	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		333.145	
Årets afskrivninger		22.831	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		355.976	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		177.345	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2017.....		39.000	
Kostpris 31. december 2017.....		39.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		39.000	

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Varebeholdninger			7
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	9.091.056	8.806.081	
	9.091.056	8.806.081	

Varebeholdninger består af lejligheder og parkeringspladser i Bulgarien, som er anskaffet med henblik på salg for øje.

Tilgodehavende hos ledelsen og ejere
8

Der har primo regnskabsåret været tilgodehavende hos ledelsen, som pr. 1. januar 2017 udgjorde 17.052 kr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,2%. Lånet er indfriet primo regnskabsåret.

Egenkapital
9

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	1.198.290	2.000.000	3.698.290
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		133.218		133.218
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	1.331.508	0	1.831.508

Eventualposter mv.
10
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 107 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SubLogic ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
11

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 476 tkr., er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.344 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående debitorer.
